REVOGAÇÃO DE CONVOCAÇÃO Nº02/2020 - CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2016 – MUNICÍPIO DE JOÃO MONLEVADE

Considerando o Edital de Convocação nº16/2020, publicado em 26/06/2020 para o cargo de Enfermeiro da Estratégia da

Saúde de Família, em substituição de servidora exonerada do mesmo cargo;

Considerando a justificativa da Secretaria de Saúde que no momento não será necessária a convocação;

A Prefeita Municipal de João Monlevade, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, REVOGA o Edital de

Convocação nº16/2020, conforme especificado abaixo:

CARGO

COLOCAÇÃO

CANDIDATO

EDITAL DE

CONVOCAÇÃO

ENFERMEIRA DA

ESTRATÉGIA DE SAÚDE DE

FAMÍLIA

25º

MARIA CRISTINA THIARU SUZUKI

16/2020

João Monlevade, 24 de julho de 2020.

Marlene Pessoa Ferreira

Secretária Municipal de Administração

Simone Carvalho

Prefeita Municipal